ДОВЕРЕННОСТЬ
_____________________________________                  «____»___________20____ г.

                          (место составления)

Я, ____________________________________________________________,

(ФИО доверителя)

___.___._____ года рождения, паспорт серии ____ № ______, выдан _________ г. _________________________________________________________________, проживающий по адресу: _______________________________________________

ДОВЕРЯЮ

________________________________________________________________,

(ФИО доверенного лица)

___.___._____ года рождения, паспорт серии ____ № ______, выдан _________ г. _________________________________________________________________, проживающий по адресу: _______________________________________________

от моего имени получить выделенную мне как члену профсоюза материальную помощь из членских профсоюзных взносов в соответствии с постановлением профсоюзного комитета __________________________________________________
(название организации)

в сумме ___________ рублей, в связи с чем предоставляю ей/ему право подписи всех необходимых для выполнения настоящего поручения документов.

Подпись _____________________________        ___________   удостоверяю

(ФИО доверенного лица)                         (подпись доверенного лица)
Доверенность выдана без права передоверия сроком на 1 месяц.

________  / ______________________

(Подпись и ФИО доверителя)

Я ___________________________________________________________________,

(ФИО свидетеля)

член профсоюза ______________________, настоящим подтверждаю, что данная

                                         (название организации)

доверенность составлена при мне лично _________________________________
                                                                   (ФИО доверителя)

________  / ______________________

(Подпись и ФИО свидетеля)